
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 213,400,000 円（税込み）

変更金額 +880,000 円（税込み）

変更後の契約金額 214,280,000 円（税込み）

変更理由

群馬県邑楽郡板倉町飯野地先

機械設備工事

主ポンプ分解整備　１台分

令和５年２月１６日

令和６年６月２８日

１．据付工
・撤去着手前におけるポンプ運転状況の各種計測について、運転水位が確保できず運転が
行えなかったため減工した。
・吐出弁のアンカー設置が必要になったため増工した。
・発生品運搬が必要となったため増工した。
２．共通仮設費
・諸経費動向調査、機械設備施工実態調査及び快適トイレの精算変更（増）を行った。

標準様式例６－２　（工事）

（ 第２回、最終 ）　契約変更の内容

令和６年６月２５日

株式会社酉島製作所　東京支社

東京都品川区大崎一丁目６番１号（ＴＯＣ大崎ビル９階）

Ｒ４谷田川排水機場ポンプ設備修繕工事


